
 N° 1094…565…….…..…

Série 1 Série 3 Série 4 Série 6 Série 8 Série 9 Série 10

07h45 13h15 15h30 07h45 13h15 15h30 17h30

AMAURY Jean philippe 17/05/1973 S1 82567711 X
AMIS LOMBARD Baptiste 30/12/2002 Cg 82605285 X

CAPELLE Gabrielle 06/04/1994 D1 3368811 X
CAPELLE Anaelle 10/12/2002 Cf 3480804 X
CAPELLE Jean Francois 22/05/1964 S2 3016992 X
CHAKIR Massian 07/01/1997 Jg 3479986 X
CROUZY Augustin 24/07/1999 Cg 82596643 X
CROUZY Frederic 17/11/1959 S2 82605299 X

DECAUDIN Théo 09/11/2002 Cg 82523541 X
DURAND Bernard 23/03/1953 S3 3460479 X

FARRUGIA Romain 03/04/2000 CG 3440610 X
FARRUGIA Christophe 03/12/1971 S2 82523255 X

FLORIN Jocelyne 02/10/1944 D3 3287214 X
GASPAROLLO Kevin 10/04/2001 CG 82596642 X

GENET Bastien 24/07/2001 Cg 82523535 X
GENEVOIS Eric 09/03/1955 S3 82529562 X
GERTSCH Jean Claude 06/06/1950 S3 355067 arb
GHERDOL Valentin 19/05/1994 S1 82440332 X

05/11/2016 06/11/2016

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE PISTOLET 10 Mètres (100)                                                                                                                                    

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

INDIQUER VOTRE CHOIX:Série fixe: 2 choix obligatoires, un plan de tir définitif vous sera adressé ultérieurement

N° de LicenceNOM Prénom
Date de 

naissance
Cat.

CLUB……………………TSP……………...………………………………………………………………………………………………..……...



 N° 1094…565…….…..…

Série 1 Série 3 Série 4 Série 6 Série 8 Série 9 Série 10

07h45 13h15 15h30 07h45 13h15 15h30 17h30

05/11/2016 06/11/2016

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE PISTOLET 10 Mètres (100)                                                                                                                                    

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

INDIQUER VOTRE CHOIX:Série fixe: 2 choix obligatoires, un plan de tir définitif vous sera adressé ultérieurement

N° de LicenceNOM Prénom
Date de 

naissance
Cat.

CLUB……………………TSP……………...………………………………………………………………………………………………..……...

HURTEBIZE Michel 13/08/1946 S3 3387927 X
JACOBY-KOALY Jassica 01/03/1991 D1 82639913 X

LANCHON Clément 12/01/1980 S1 3460535 X
Larcher Marcel 10/06/1955 S3 82467269 X
MAGIDS Anthony 07/04/1973 S1 82432159 X

MALAQUIN Thomas 26/03/2002 Cg 82601620 X
MARQUES Lucie 30/09/2000 Cf 82539237 X
MARQUES Joao 13/05/1968 S2 82529322 X

MOURGUES Jacques 04/01/1962 S2 3115849 X
NECK André 10/01/1950 S3 87072200 X

PERISSE Christian 20/03/1965 S2 3387934 X
PERLES Stephane 15/02/1973 S1 82572198 X
QUEDE Céline 06/06/1983 D1 82639922 X
REMY Pierre 06/10/1971 S2 82561698 X
ROYET Christophe 29/12/1965 S2 3460816 X

TOURNE Maxime 14/07/1999 Jg 82557230 X
TOURRETTE Augustin 07/07/2000 Cg 82455443 X



Société N° 1094…565………….…CLUB………………TSP…………………………………………………………………………………………………………….……...

08h00/11h30 13h30/19h00 08h00/11h30 13h30/19h00

CAPELLE Gabrielle 06/04/1994 D1 3368811 X
CAPELLE Anaelle 10/12/2002 Cf 3480804 X
CAPELLE Jean Francois 22/05/1964 S2 3016992 X
CHAKIR Massian 07/01/1997 Jg 3479986 X
CROUZY Augustin 24/07/1999 Cg 82596643 X

DECAUDIN Théo 09/11/2002 Cg 82523541 X
FARRUGIA Romain 03/04/2000 CG 3440610 X
FARRUGIA Christophe 03/12/1971 S2 82523255 X

FLORIN Jocelyne 02/10/1944 D3 3287214 X
GASPAROLLO Kevin 10/04/2001 CG 82596642 X

GENET Bastien 24/07/2001 Cg 82523535 X
HURTEBIZE Michel 13/08/1946 S3 3387927 X

JACOBY-KOALY Jassica 01/03/1991 D1 82639913 X
LANCHON Clément 12/01/1980 S1 3460535 X

MALAQUIN Thomas 26/03/2002 Cg 82601620 X
MARQUES Lucie 30/09/2000 Cf 82539237 X
MARQUES Joao 13/05/1968 S2 82529322 X

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE Pistolet Vitesse 10M (102) -  CG.CF.JG.JF.D1.D2.S1.S2.S3.                                                                                                           

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

INDIQUER VOTRE CHOIX, un plan de tir définitif vous sera communiqué ultérieurement

N° de LicenceNOM Prénom Date de naissance Cat.
05/11/2016 06/11/2016



Société N° 1094…565………….…CLUB………………TSP…………………………………………………………………………………………………………….……...

08h00/11h30 13h30/19h00 08h00/11h30 13h30/19h00

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE Pistolet Vitesse 10M (102) -  CG.CF.JG.JF.D1.D2.S1.S2.S3.                                                                                                           

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

INDIQUER VOTRE CHOIX, un plan de tir définitif vous sera communiqué ultérieurement

N° de LicenceNOM Prénom Date de naissance Cat.
05/11/2016 06/11/2016

MOURGUES Jacques 04/01/1962 S2 3115849 X
TOURRETTE Augustin 07/07/2000 Cg 82455443 X



 N° 1094……565…….....……

08h00/11h30 13h30/19h00 08h00/11h30 13h30/19h00

CAPELLE Gabrielle 06/04/1994 D1 3368811 X
CAPELLE Anaelle 10/12/2002 Cf 3480804 X
CAPELLE Jean Francois 22/05/1964 S2 3016992 X
CHAKIR Massian 07/01/1997 Jg 3479986 X
CROUZY Augustin 24/07/1999 Cg 82596643 X

DECAUDIN Théo 09/11/2002 Cg 82523541 X
FARRUGIA Romain 03/04/2000 CG 3440610 X
FARRUGIA Christophe 03/12/1971 S2 82523255 X

FLORIN Jocelyne 02/10/1944 D3 3287214 X
GASPAROLLO Kevin 10/04/2001 CG 82596642 X

GENET Bastien 24/07/2001 Cg 82523535 X
HURTEBIZE Michel 13/08/1946 S3 3387927 X
LANCHON Clément 12/01/1980 S1 3460535 X

MALAQUIN Thomas 26/03/2002 Cg 82601620 X
MARQUES Lucie 30/09/2000 Cf 82539237 X
MARQUES Joao 13/05/1968 S2 82529322 X

MOURGUES Jacques 04/01/1962 S2 3115849 X
TOURRETTE Augustin 07/07/2000 Cg 82455443 X

06/11/2016

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

CLUB…………TSP……………………………………………………………………………………………………...………...

INDIQUER VOTRE CHOIX, un plan de tir définitif vous sera communiqué ultérieurement

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE Pistolet  Standart 10M (103)  -  CG.CF.JG.JF.D1.D2.S1.S2.S3.                                      

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

N° de LicenceNOM Prénom Date de naissance Cat.
05/11/2016



 N° 1094…565…….…..…

Série 2 Série 5 Série 7

09h45 17h15 09h45

ASTORRI-DOLLE Elodie 25/01/2000 Cf 82646117 X
BERTIN Barbara 09/07/1980 D1 82557227 X

CAPELLE Gabrielle 06/04/1994 D1 3368811 X
CAPELLE Anaelle 10/12/2002 Cf 3480804 X
CLAUSS Victor 12/04/2002 Cg 82631014 X

DELAFOSSE Alexandre 20/01/2002 Cg 82643264 X
DUTHU Emilie 09/04/1985 D1 82564336 X

GOURDEN Jade 22/07/2001 Cf 82646089 X
JOLAIN Anna 06/08/2000 Cf 82647703 X
MALLET Elodie 28/12/1992 D1 82639917 X

MENOZZI Valentin 01/06/2000 Cg 82643258 X
MOURGUES Jacques 04/01/1962 S2 3115849 X

REMY Emeryck 16/03/1999 Jg 82557232 X
ROND Maia 18/08/2002 Cf 82646099 X

SAUVETES Paul 01/11/2000 Cg 82523537 X
SERRE Marine 28/12/1999 Jf 82523257 X

TRIBOUILLOIS Pascal 26/09/1961 S2 82564596 X

06/11/16

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE CARABINE 10 Mètres (104)                                                                                                                                   

05 et 06 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

INDIQUER VOTRE CHOIX:Série fixe: 2 choix obligatoires, un plan de tir définitif vous sera adressé ultérieurement

CLUB…………TSP………………………...………………………………………………………………………………………………..……...

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

NOM Prénom Date de naissance Cat. N° de Licence

05/11/2016



 N° 1094…565………...….…

03/11/2016 08/11/2016

18h30 à 21h30 18h30 à 21h30

SAUVETES Paul 01/11/2000 Cg 82523537 X

MOURGUES Jacques 04/01/1962 S2 3115849

Cat.

CLUB………………………TSP………………………………………………………………………………………………….……...

SI POSSIBILITE DE TIRER AU TSP  AVEC J 

CLAUDE  GERTSCH!

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

INDIQUER VOTRE CHOIX 1 et 2 , un plan de tir définitif vous sera communiqué ultérieurement

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE ARBALETE MATCH 10M (107)                                                                                                                       

03 et 08 Novembre 2016   Stand de CRETEIL

N° de LicenceNOM Prénom Date de naissance



 N° 1094…………….….…565

30x30 20x20 30x30 20x20 30x30 20x20 30x30 20x20

BIDAUT Romain 28/01/1991 3210570 X X
CAPELLE Anaelle 10/12/1900 3480804 XX

CAPELLE Jean François 22/05/1964 3016992 XX
DURAND Sophie 21/04/2001 82523538 X X
MALLET Elodie 28/12/1992 82639917 X X

MARQUES  Joao 13/05/1968 82529322 X X
MAUME Aurelia 06/12/1988 3108405 X X

MOURGUES Jacques 04/01/1962 3115849 X X
SENSOURIVANH Tristan 14/04/2000 82433961 1 1

CHAMPIONNATS DU VAL DE MARNE CIBLE MOBILE 10 Mètres (109 - 110)                                                                                                    

des  03, 05, 06  et 08 Novembre 2016  Stand de CRETEIL

A RETOURNER ACCOMPAGNE DU REGLEMENT LE 23 Octobre 2016 IMPERATIVEMENT (CADETS/JUNIORS 10 €, AUTRES CATEGORIES 14€ )

INDIQUER VOTRE CHOIX: Série fixe, un plan de tir définitif vous sera communiqué ultérieurement

CLUB……………TSP……………………………………………………………………………………………………………….…………...

13h30 à 19h00
N° de LicenceNOM et Prénom

Date de 

naissance

05/11/2016 06/11/2016

13h30 à 19h00 08h00 à 11h30   08h00 à 11h30  

18h30 à 21h30

3/11/16 8/11/16


